
UCHWAŁA Nr VII/ 50 /2011 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 
 
 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą zbadania 
skargi Pani Marioli Czekalskiej. 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 84 Uchwały Nr V/39/2003 Rady 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto nad Wartą (Dz. U.              
z 2003 r., Nr 62, poz. 1174)  Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
 

§1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą podjęcie 
czynności kontrolnych w celu zbadania skargi Pani Marioli Czekalskiej na działalność 
kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Wartą. 
 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
 

§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 /-/ Janusz Janicki 

 


